



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
ul. Kościuszki 17  
44-200 Rybnik

DZP.1120.0014.2018

Rybnik, dnia 29 marca 2018 roku

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE z dn. 29.03.2018 r.**

**dot. przetargu nieograniczonego na**

**„ Malowanie klatek schodowych w budynkach mieszkalnych ADM I z podziałem na zadania:**

**Zadanie nr 1: Malowanie klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Gliwicka 48  
w Rybniku**

**Zadanie nr 2: Malowanie klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Zgrzebnioka 4  
w Rybniku**

**Zadanie nr 3: Malowanie klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Zebrzydowska 24  
w Rybniku”**

**Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.**

W załączeniu przekazuję pytanie zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

**Pytanie:**

W przedmiarach - przetarg DZP.1120.0014.2018 - na malowanie klatek schodowych występują pozycje

- wykucie ościeżnic drewnianych.

Następna pozycja, to poz. dot. zawieszenia skrzydeł płytowych.

Pytanie : czy maja być montowane ościeżnice ?.

Jeśli tak, to podstawa wyceny ,montaż skrzydeł drzwiowych' nie obejmuje montażu ościeży.

**Odpowiedź:**

- w zadaniu nr 1 w poz. 4 należy przyjąć ościeżnice wg podanego obmiaru,

- w zadaniu nr 2 w poz. 8 należy przyjąć ościeżnicę wg podanego obmiaru,

- w zadaniu nr 3 w poz. 7 należy przyjąć ościeżnice wg podanego obmiaru.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **05.04.2017 r.** do godz. **09:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.04.2017 r.** o godz. **10:00 w pokoju nr 4.**